
D o d a t e k   č. 1 
                     
ke Smlouvě o dílo „Stavební úpravy budovy sociálního zařízení a dílny v areálu skanzenu 
Přerov nad Labem – zhotovení nové střechy, Přerov nad Labem č.p. 64“, číslo smlouvy 
objednatele 187/69841/2019 ze dne 22. 11. 2019  

evidenční číslo dodatku smlouvy kupujícího 187/69841/2019/1/2019  

 
I.  Smluvní strany 
Objednatel: 
Polabské muzeum, příspěvková organizace 
Palackého 68, 290 55 Poděbrady  
IČ: 00069841 
Zastoupený: PhDr. Jan Vinduška, ředitel muzea 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
dále jen „objednatel“ 

 
a 
 
Zhotovitel:  

PETR HAVEL 

Sídlo: Mírová 777, 290 01 Poděbrady 

zapsaný v Živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Poděbrady   

IČO: 11256354 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX,Poděbrady číslo účtu XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

na straně druhé (dále jen zhotovitel) 
 
 
II. Předmět dodatku 
2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 22. 11. 2019, a to úprava předmětu 
smlouvy o rozšíření stavebních prací a s tím související změna ceny díla a některé související otázky. 
2.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je rozšíření stávajících stavebních úprav o níže 
uvedené činnosti, specifikované v bodu 2.3 tohoto dodatku, jež nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební úpravy 
budovy sociálního zařízení a dílny v areálu skanzenu Přerov nad Labem – zhotovení nové střechy, 
Přerov nad Labem č. p. 64“. 
2.3   Změna ve specifikaci stavebních úprav. 
           Specifikace se rozšiřuje takto:  
 

  množství Cena bez DPH 

Difuzní folie  200+15% - 230 m2 22 000,00 Kč 

Kontra latě 4x6 vč. montáže 220 m 14 340,00 Kč 

Okapnice 25 42 m 14 500,00 Kč 

Pás okapu 42 m 4 500,00 Kč 

Kompletní demontáž stávajícího štítu – 
věnec + nový štít 

  56 000,00 Kč 

Zajištění proti dešti   21 800,00 Kč 

Demontáž rozpadlého podloží                           2 000,00 Kč  



Likvidace odpadu                              500,00 Kč  

beton                         11 280,00 Kč  

Šalování                            1 200,00 Kč  

Ocel. pruty                           4 000,00 Kč  

Třmínky ocel                           2 845,00 Kč  

Betonáž věnce                         15 000,00 Kč  

Dopravy a přesuny                           2 000,00 Kč  

Cena celkem bez DPH   171 965,00 Kč 

 
 
 
III. Cena díla    
 
   3.1 Původní cena za dílo: 

574 000,- Kč bez DPH 
21 % DPH: 120 540,- Kč 
694 540,- Kč včetně DPH 

 
3.2 Nová cena za dílo: 

745 965,- Kč bez DPH 
21 % DPH:  156 652,65 Kč  
902 617,65 Kč včetně DPH        

      
 
IV. Závěrečná ustanovení 
 
4.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 22. 11. 2019 zůstávají beze změny. 
4.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu 
zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky. 
4.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel 
a 2 objednatel. 
4.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
 
 
V Poděbradech dne                                      V Poděbradech dne 

                

Objednatel         Zhotovitel 

 

 

 

 

……………………………………        …………………………………                                                 

     PhDr. Jan Vinduška         Petr Havel 

ředitel příspěvkové organizace 

         

 


